
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 8/2023 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SANDOMIERZU 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia Nr 5/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii z dnia 1 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie Miasta i Gminy Zawichost oraz Gminy 

Dwikozy w Rezerwacie Przyrody Wisła pod Zawichostem w powiecie sandomierskim 

Na podstawie art.45 ust.1 pkt 8, 8a, 8b w związku z art.47a ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1075) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 5/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii z dnia 1 sierpnia 2023r. w sprawie 
zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie Miasta i Gminy Zawichost oraz Gminy Dwikozy 
w Rezerwacie Przyrody Wisła pod Zawichostem w powiecie sandomierskim ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
poz. 3241 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 zmienia się określony w nim termin z 30 września 2023 roku na 31 grudnia 2023 roku. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Miasta i Gminy Zawichost oraz Gminy Dwikozy w powiecie sandomierskim. 

§ 3. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Sandomierzu 

 
 

Ryszard Dul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 3959


	ROZPORZĄDZENIE NR 8/2023 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SANDOMIERZU z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T09:32:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




